Ente Publico:

Estado de Actividades

Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

(Pesos)

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestiéon
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaci Aportaci c ios, I
Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de
Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y
Sub yF i y Jubilaci
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de
Aportaciones

Transferencias, Asi i idios y Sub i y
Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios
Dismil ion del E: de Esti
Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Pro!
Otros Ingresos y Beneficios Varios

por Pérdida o

Total de Ingresos y Otros Beneficios

SEPTIEMBRE 2021

16,929,247.71
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,929,247.71

51,994,291.70

0.00

51,994,291.70

462.22

462.22
0.00

0.00
0.00
0.00

68,924,001.63

DICIEMBRE 2020

16,671,052.45
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

16,671,052.45

77,960,053.61

0.00

77,960,053.61

737.78

737.78
0.00

0.00
0.00
0.00

94,631,843.84

Concepto

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
de F i
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, A y Otras Ay
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Mandatos y Contratos Analog

Transferencias a Fi

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos
Transferencias al Exterior

P y Aport:
Participaciones
Aportaciones
Convenios

Par

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Pablica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

SEPTIEMBRE2021

65,800,533.02
61,289,223.38
1,935,119.36
2,576,190.28

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,930,075.71

DICIEMBRE 2020

93,422,978.09
87,818,136.13
2,063,935.78
3,540,906.18

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

4,633,490.16

>5c3~mn_o=oWu1. Deterioros, Obsolescencia y 2,930,075.71 4,633,490.16
Provisiones 0.00 0.00
Disminucién de Inventarios 0.00 0.00
A r Insuficiencia de Esti iones por Pérdida o Deterioro
Ouvo_owaMMnmm P Y 0:00 0:00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversion Pablica 0.00 0.00
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 0.00
Total de Gastos y Otras Pérdidas 68,730,608.73 98,056,468.25
P \ Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 7 193,392.90 -3,424,624.41
/ Pl . /. N %

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados

ancieros K8y

[otas son razonal

DR. JOSE GERMAN LOZANO .Qm

RECTOR

imiw correctos y responsabilidad del emisor
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